
Endereço: Av. Vereador José Monteiro. nº 1957, Setor Negrão de Lima
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 DEMOLIÇÃO A SER FEITA NA REFORMA
MATERIAIS UNIDADE   QUANTIDADE

Material Cerâmico
Chuveiros
Registros

Vasos Sanitários
Espelhos
Lavatórios

 m²
unid
unid

unid
unid

14,80
4
4

4
  4

     4

Torneiras unid   4

unid
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Banheiros Antes da Reforma
Banheiros Após a Reforma

CONTEÚDO ÁREA DO TERRENO ORIGINALCONTEÚDO FOLHA

ÁREA DO CONSTRUÇÃO MURO EXTERNO DATA:

PROPRIETÁRIO: POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS

WILLIAN EVÊNCIO SOARES DA SILVA - CORONEL QOPM
CHEFE DO ESCRITÓRIO DE PROJETOS DA PMGOCOORDENAÇÃO DO PROJETO:

AUTOR DO PROJETO:

BRUNO ALBERTO EVANGELISTA CORREIA - SD PM

ENGENHEIRO CIVIL - CREA: 1020049120D/GO

ARQUITETURA

LOGOMARCA: DESCRIÇÃO:

ARQUIVO
PROJETO ARQUITETÔNICO

DESENHO:
AUTOCAD2021


